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RELAGAO DE CONTEMPLADOS

RES. FIGUEIRA - FIGUEIRAO / MS - 15 Unidades - Data de abertura: 15/05/2018

PROTOCOLO

0000233051
0000232984
0000233339
0000233201
0000235785
0000233183
0000233225

0000189669
0000234702
0000188114
0000232952
0000233143
0000236159
0000237231
0000241175

NOME DO CONTEMPLADO

ADRIANA DOS ANJOS OLIVEIRA
ANA CLAUDIA BALDEZ GRUBER
REJANE SILVA DO CARMO
DAURIDES PEREIRA DE LIMA
CELCINO ROCHA

DARCILENE ALARCON SILVA
JAILMA MENDES DA SILVA

ARI QUEIROZ DE OLIVEIRA
IVALDO CRISOSTOMO DA SILVA
MARIA DA GLORIA SOARES
FLAVIO ROBERTO DE PAULA
RONDINELLI ALVES DE LIMA
JANIO FLAVIO DE ASSIS

EVILI RODRIGUES DE LIMA
MAGNO SOUZA DA SILVA

CPF DO CONTEMPLADO

#H##.125.911-##
###.601.741-##
###.312.911-##
###.409.841-##
###.111.101-##
###.125.701-##
H#H##.114.765-##

###.205.491-##
###.416.381-##
H###.467.87 1-##
###.100.111-##
###.048.861-##
###.829.131-##
#H##.422.001-##
###.068.47 1-##

NOME DO CONJUGE

DANILTON SOUZA ZOTELLI
LUAN SANTOS MOREL
CLAUDIO MARCOS ESTEVO

MARCELA DE OLIVEIRA MACIEL
PAULO HENRIQUE SILVA FURTADO

EDSON ALMEIDA MARTINS DOS
SANTOS

AGUIMAR CUSTODIO FURTADO

CPF DO CONJUGE

#H#.618.771-##
###.257.951-##
#H#.147.271-##

#H##.497.351-##

#HH.T714.271-##
#H##.077.511-##

###.284.96 1-##
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